

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a v súlade s zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len "zmluva"

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ : **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafárikovo nám.č. 6, 814 99 Bratislava 1
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám.č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Fakulta: Fakulta telesnej výchovy a športu
Sídlo: Nábr. arm. gen. L. Svobodu 9, 814 69 Bratislava
Zastúpená: doc. Mgr. Marián Vanderka, PhD. - dekan fakulty

Osoby oprávnené konať vo veciach technických:

PhDr. Rostislav Matoušek, CSc.
email: rostislav.matousek@fsport.uniba.sk
tel.:+421 2 206 69 905

Mgr. Ján Cvečka, PhD.
email: jan.cvecka@uniba.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: **Oraving, s.r.o.**
Sídlo organizácie : M.R. Štefánika 1833, 026 01 Dolný Kubín
IČO: 316 379 65
DIČ: 2020425869
IČ DPH: SK2020425869
Zapísaný : OR SR v Žiline oddiel Sro, vložka 2921/L
Zastúpený: Jozef Laštík, konateľ
Milan Žofaj, konateľ
Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.
IBAN: SK46 1100 0000 0026 2570 6547
Osoba oprávnená konať
- vo veciach technických : Jozef Laštík, konateľ

Číslo telefónu : 0905 409 394
Číslo faxu:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 2 Predmet zmluvy

- 2.1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluva ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky „**Dobudovanie a vybavenie Diagnostického centra profesora Hamara špeciálnych ambulancií a odberových miestností**“, v súlade s ponukou zhotoviteľa do verejného obstarávania.
- 2.2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zabezpečiť dobudovanie a vybavenie Diagnostického centra profesora Hamara (ďalej len „DCpH“) a vybudovanie špeciálnych ambulancií a odberových miestností v súlade s Prílohou č. 1 tejto zmluvy. Jedná sa o stavebné úpravy, úpravy elektrických rozvodov, zdravotníckych, ktoré sú špecifikované vo výkaze výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 2.3. Zhotoviteľom zrealizovaný predmet zmluvy musí byť v súlade s predpismi Ministerstva zdravotníctva Slovenskej republiky a Úradu pre verejné zdravotníctvo.
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo pre objednávateľa podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne, včas a bez väd a nedorobkov a zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi protokolom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 2.5. Objávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. 3 Podmienky zhotovenia diela

- 3.1. Miesto realizácie zmluvy objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy, ak nebude písomne dohodnutý neskorší termín. Miesto realizácie zmluvy môže byť odovzdávané aj po častiach v závislosti od potrieb objednávateľa. Miesto realizácie zmluvy: 7 miestností DCpH na 2. poschodí západného krídla budovy Fakulta telesnej výchovy a športu, Nábr. arm. gen. L. Svobodu č.9, 814 69 Bratislava.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy v termíne **do 31.01.2018**.
- 3.3. Ak zhotoviteľ zrealizuje dielo pred dohodnutým termínom, objednávateľ prevezme dielo aj v skoršom termíne.
- 3.4. Zhotoviteľ je povinný prizvať technický dozor objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, v opačnom prípade zodpovedá za prípadné škody.
- 3.5. Konštrukčné zmeny a zámenny materiálov možno vykonať len po písomnom odsúhlasení objednávateľom.
- 3.6. Po dokončení prác vyzve písomne zhotoviteľ objednávateľa k prevzatíu diela v súlade s ods. 3.13 tohto článku.
- 3.7. O odovzdaní a prevzatí ukončeného diela spíše zhotoviteľ protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. V prípade, že dielo bude vykazovať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela - v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela a podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 3.8. Zhotoviteľ je povinný do 5 dní po odovzdaní diela vypratať a vyčistiť miesto realizácie

zmluvy. Súčasne s odovzdaním diela zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach

- doklady o výsledkoch predpísaných skúšok,
- príslušné atesty a certifikáty od zabudovaných materiálov a výrobkov,
- príslušné revízie a skúšky v rozsahu stanovenom STN EN a príslušných vyhlášok a nariadení,
- doklad o likvidácii všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii stavby v členení podľa druhu odpadu,
- opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od dokumentácie,
- ďalšie doklady súvisiace s uvedením diela do užívania.

- 3.9. Výrobky, materiály a stavebné dielce, určené na zrealizovanie predmetu diela, musí zhotoviteľ dodať bez akýchkoľvek práv tretích osôb.
- 3.10. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverená osoba uvedená v Čl. 1 bod 1.1. zmluvy ako osoba oprávnená konať vo veciach technických, prípadne iná poverená osoba, ktorej meno bude oznámené písomne zhotoviteľovi.
- 3.11. Technický dozor objednávateľa je oprávnený dávať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie práce. Toto však nezbučuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite. Technický dozor bude tiež overovať vecnú správnosť zhotoviteľom predkladaného súpisu vykonaných prác a vecného plnenia.
- 3.12. Zhotoviteľ znáša škodu (poškodenie, strata, zničenie) na zhotovovanom diele až do prevzatia diela objednávateľom.
- 3.13. Dielo sa bude odovzdávať naraz po jeho dokončení ako celku, s predchádzajúcimi kvalitatívno - technickými kontrolami zo strany objednávateľa, podľa dohodnutého vecného rozsahu. V prípade čiastkového plnenia bude odovzdaná ukončená časť plnenia schopná samostatného užívania.
- 3.14. Zhotoviteľ zodpovedá a je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov vykonávajúcich dielo na oboznámení sa s informáciami a potrebnými pokynmi užívateľa objektu platnými pre jeho pracovisko podľa zák. č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.15. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy zhotoví v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy, podľa všeobecne záväzných právnych predpisov Európskych spoločenstiev a Slovenskej republiky, technických noriem Európskych spoločenstiev a Slovenskej republiky.
- 3.16. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia okolitých priestorov a na svoje náklady bude odstraňovať odpad, ktorý bude vznikať pri jeho činnosti na stavbe priebežne a zároveň je povinný uviesť stavenisko do pôvodného stavu.
- 3.17. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo z materiálov uvedených v Prílohe č. 1 -alebo ekvivalentnými s rovnakými technickými parametrami. Ekvivalenty budú odsúhlasené objednávateľom.

Čl. 4 **Cena diela**

- 4.1. Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z.,

ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

- 4.2. Za zhotovenie diela uvedeného v čl. 2 ods. 1 tejto zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi :

cena diela bez DPH :	44 983,13EUR
DPH 20% :	8 996,63
	EUR
cena diela celkom s DPH :	53 979,76 EUR

- 4.3. Na zhotovenie diela objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky.
- 4.4. Cena za predmet zákazky je maximálna a musí obsahovať všetky plnenia nevyhnutné pre riadne splnenie predmetu zákazky. Akékoľvek dodatky k zmluve navyšujúce cenu predmetu zákazky s výnimkou možností podľa zmluvy alebo zákona o verejnom obstarávaní, sú vylúčené.
- 4.5. V prípade zákonnej úpravy DPH bude možné upraviť cenu písomným dodatkom k zmluve.
- 4.6. Zmluvné strany sa dohodli, že indexácia cien stavebných prác, materiálov a iných vstupov sa nepripúšťa.

Čl. 5

Platobné podmienky

- 5.1. Vlastná platba sa bude realizovať formou bezhotovostného platobného styku v eurách. Objednávateľ sa zaväzuje za zhotovené dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa Čl. 4 tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Súčasťou faktúry bude preberací protokol potvrdený objednávateľom, súpis zrealizovaných stavebných prác a dodávok podpísaný stavebným príp. technickým dozorom objednávateľa prípadne aj ďalšími písomne poverenými osobami.
- 5.2. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a jej prílohou musí byť súpis vecného plnenia potvrdený zástupcom objednávateľa.
- 5.3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa podpisu preberacieho protokolu objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 5.1 a 5.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s rámcovou zmluvou, objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti zhotoviteľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia objednávateľom. Faktúra bude uhradená výhradne prevodným príkazom. Závazok sa považuje za splnený dňom jeho odpísania z účtu objednávateľa.
- 5.4. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť zhotoviteľovi 80 % z dohodnutej ceny po odovzdaní predmetu zmluvy, pričom objednávateľ zadrží zvyšných 20 % dohodnutej ceny do odsúhlasenia vykonaných prác - predmetu zmluvy zo strany príslušného Regionálneho úradu verejného zdravotníctva.

Čl. 6

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 6.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle čl. 3 ods. 3.3 tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,20 % z ceny nezhotovenej časti diela za každý aj začatý deň omeškania.

- 6.2. Zhotoviteľ je oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania v zákonnej výške z dlžnej čiastky za každý aj začatý deň omeškania vystavenej a doručenej faktúry spĺňajúcej náležitosti podľa Čl. 5 ods. 5.2 tejto zmluvy po lehote splatnosti.
- 6.3. Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípade zásahu vyššej moci. Túto skutočnosť sú povinné oznámiť druhej strane bez zbytočného odkladu a preukázať jej trvanie.
- 6.4. Zaplatením zmluvných pokút nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu škody.

Čl. 7

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uvedené v čl. 2 tejto zmluvy bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy.
- 7.2. Záručná lehota na zhotovené dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je 48 mesiacov na celé dielo. Záručná lehota začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela obidvomi zmluvnými stranami.
- 7.3. Zárukou preberá zhotoviteľ záväzok, že predmet diela bude počas záruky spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.
- 7.4. Plynutie záručnej doby sa prerušuje dňom doručenia oznámenia objednávateľa o uplatnení nároku na odstránenie reklamovanej vady zhotoviteľovi.
- 7.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu uplatní bezodkladne po zistení. Reklamácia musí obsahovať označenie vady (miesto, dotknutú časť diela) a popis, ako sa vada prejavuje.
- 7.6. O vade diela, zistenej v záruke, zmluvné strany do 10 dní vyhotovia protokol o reklamácií s uvedením primeranej lehoty na jej odstránenie.
- 7.7. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení objednávateľom.
- 7.8. V protokole o reklamácií sa uvedie : popis vady, dátum zistenia vady, predpokladaný dôvod vzniku vady diela, spôsob odstránenia vady diela, lehota na odstránenie vady diela.
- 7.9. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca pri realizácii stavby. Pri čiastkovom plnení nedokončenie ucelenej časti.
- 7.11. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.12. Zhotoviteľ je povinný odstrániť reklamované vady v technicky možnom najkratšom termíne.
- 7.13. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré nastali v dôsledku neodborného zásahu alebo nesprávneho užívania zo strany objednávateľa alebo tretej osoby alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.
- 7.14. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady diela, ktorých zodpovednosť za ich vznik popiera, ale ich odstránenie neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté budú zhotoviteľovi uhradené na základe vzájomnej dohody.
- 7.15. V prípade ak je zhotoviteľ tvorený skupinou zhotoviteľov, zodpovedajú títo objednávateľovi za riadne zhotovenie diela spoločne a nerozdielne.

Čl. 8

Spolupôsobenie zmluvných strán

- 8.1. Objednávateľ odovzdá stavenisko zhotoviteľovi zbavené práv tretích osôb.
- 8.2. Objednávateľ zodpovedá za to, že priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.3. Objednávateľ umožní zhotoviteľovi napojiť sa na odber elektrickej energie a vody. Náklady za spotrebovanú energiu a vodu hradí zhotoviteľ.
- 8.4. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku udržiavať primeranú čistotu a poriadok, odstraňovať na svoje náklady odpady, stavebnú sutinu a iné nečistoty vzniknuté z vlastnej činnosti. Súčasne zodpovedá i za znečistenie komunikácií, ku ktorému príde v dôsledku dovozu a odvozu materiálu a mechanizmov na stavbu. Prípadné vzniknuté škody z porušenia tejto povinnosti znáša zhotoviteľ.
- 8.5. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené fyzickým osobám a právnickým osobám v súvislosti s realizáciou plnenia predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pracujúce osoby na stavbe sú riadne vyškolené a majú všetky oprávnenia na vykonávanie činností, ktoré sa týkajú vykonania diela.
- 8.6. Zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a na jej vybavení. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní výšky škody bude objednávateľ vychádzať z ceny v čase poškodenia.
- 8.7. Zhotoviteľ sa pri zhotovovaní diela bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 8.8. Zhotoviteľ je pri realizácii predmetu zmluvy povinný dodržiavať protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 8.9. Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov na stavbe. Pracovníci zhotoviteľa sa môžu pohybovať na stavbe iba vo vymedzených priestoroch určených objednávateľom resp. užívateľom. Pracovníci zhotoviteľa budú mať na oblečení viditeľné označenie firmy.
- 8.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať predmet zmluvy tak, aby nedošlo k obmedzeniu bežnej prevádzky Fakulty telesnej výchovy a športu, Nábr. arm. gen. L. Svobodu č.9, 814 69 Bratislava.
- 8.11. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnú súčinnosť objednávateľovi pri vybavovaní povolenia na užívanie predmetu zmluvy od príslušného Regionálneho úradu verejného zdravotníctva.
- 8.12. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť nedostatky zistené na predmete zmluvy, ktoré budú zistené po jeho posúdení príslušným Regionálnym úradom verejného zdravotníctva a to najneskôr do 2 týždňov, odo dňa, kedy mu tieto nedostatky objednávateľ oznámil. Odstránenie týchto nedostatkov je zahrnuté v celkovej zmluvnej cene uvedenej v Čl. 4 tejto zmluvy.

Čl. 9

Ukončenie zmluvy

- 9.1 Táto zmluva môže byť ukončená iba niektorým z nasledovných spôsobov:

- a) odstúpením od zmluvy v zmysle bodu 9.3 a nasl. tejto zmluvy,
- b) dňom straty oprávnenia zhotoviteľa k výkonu činnosti, ktorá je potrebná pre zhotovenie diela, bez potreby uskutočnenia akéhokoľvek úkonu zo strany zmluvných strán,
- c) písomnou dohodou zmluvných strán,
- d) dňom vyhlásenia konkurzu alebo likvidácie na zhotoviteľa, bez potreby uskutočnenia akéhokoľvek úkonu zo strany zmluvných strán,
- e) odstúpením od zmluvy v súlade s § 19 zákona o verejnom obstarávaní.

9.2 V prípade ukončenia zmluvy zostávajú aj po jej skončení v platnosti a účinnosti ustanovenia zmluvy upravujúce zodpovednosť zhotoviteľa za škodu, nárok na zmluvnú pokutu.

9.3 Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti druhou zmluvnou stranou alebo keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným.

9.4 Za podstatné porušenie sa na účely tejto zmluvy považuje:

- a) omeškanie zhotoviteľa s realizáciou predmetu zmluvy oproti dohodnutému termínu plnenia o viac ako 10 dní bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie objektívne ospravedlňoval (vyššia moc),
- b) ak cena bude fakturovaná v rozpore s platobnými podmienkami dohodnutými v tejto zmluve,
- c) ak zhotoviteľ poskytne objednávateľovi predmet zmluvy spôsobom, ktorý je vo vážnom rozpore s touto zmluvou,
- d) ak objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.

9.5 Ak zmluvná strana odstupuje od zmluvy, potom je povinná túto skutočnosť oznámiť druhej zmluvnej strane písomne. Takéto oznámenie musí označovať okolnosť resp. dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje od zmluvy a presnú citáciu ustanovenia zmluvy alebo právneho predpisu, ktorý ju k odstúpeniu oprávňuje. Bez týchto náležitostí je odstúpenie neplatné, ibaže právo odstúpiť od zmluvy vyplýva priamo zo zákona. Oznámenie o odstúpení od zmluvy môže obsahovať prehlásenie, že zmluvná strana odstupuje od zmluvy až okamihom márneho uplynutia lehoty stanovenej k odstráneniu porušenia, ktoré je dôvodom odstúpenia, ak je to vzhľadom k povahe porušenia povinnosti možné.

9.6 V prípade odstúpenia od zmluvy je toto odstúpenie účinné doručením písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane, ak z obsahu odstúpenia nevyplýva neskorší účinok odstúpenia. Za riadne doručenie oznámenia o odstúpení od zmluvy sa považuje jeho doručenie prostredníctvom poštovních služieb alebo kuriéra druhej zmluvnej strane.

9.7 Odstúpením od zmluvy nezaniká nárok oprávnenej strany na zaplatenie zmluvných pokút a na náhradu vzniknutej škody.

9.8 Zmluvné strany nie sú zodpovedné za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných záväzkov následkom pôsobenia vyššej moci v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.

9.9 V prípade pôsobenia vyššej moci, lehoty dohodnuté k plneniu zmluvných záväzkov sa predlžujú o dobu jej pôsobenia.

9.10 Zmluvná strana ovplyvnená vyššou mocou je povinná druhú zmluvnú stranu upovedomiť písomne o začatí a ukončení pôsobenia vyššej moci bezodkladne, najneskôr však do 15 dní

od začatia jej pôsobenia. Ak by tak zmluvná strana neurobila, nemôže sa zmluvná strana účinne dovolávať pôsobenia vyššej moci.

Čl. 10 **Záverečné ustanovenia**

- 10.1 Vzťahy zmluvných strán, ktoré sú neupravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 10.2 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky právne záväzné úkony budú uskutočňovať písomnou formou.
- 10.3 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami. K návrhu dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť v lehote 7 pracovných dní.
- 10.4 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmieru, prostredníctvom poverených zástupcov. V prípade, že spor sa nevyrieši zmiernom, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na rozhodnutie príslušného súdu.
- 10.5 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 10.6 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
- 10.7 Zhotoviteľ súhlasí s kompletným zverejnením obsahu tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.
- 10.8 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 10.9 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1-cenová ponuka-výkaz výmer.

V Bratislave dňa

V Dolnom Kubíne dňa

za objednávateľa :

za zhotoviteľa :

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

Jozef Laštík, konateľ

doc. Mgr. Marián Vanderka, PhD.
dekan FTVŠ UK

Ing. Milan Žofaj

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17/53

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 13.9.2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Oraving, s.r.o.

IČO:

31637965

IČO DPH:

SK2020425869

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				44 983,13
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				44 983,13
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	44 983,13	8 996,63
Cena s DPH		v	EUR	53 979,76

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

13.9.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17/53

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Miesto: Bratislava

Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	44 983,13	53 979,76
01	Diagnostické centrum - stavebné úpravy	22 931,79	27 518,15
02	Chladienie	1 824,00	2 188,80
03	Elektro Silnoprúd	14 138,21	16 965,85
04	Elektro slaboprúd	2 585,59	3 102,71
05	Kanalizácia, vodovod, zariadenie predmety, Kotevný systém HILTI	3 503,54	4 204,25
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		44 983,13	53 979,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum
Objekt: 01 - Diagnostické centrum - stavebné úpravy

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Oraving, s.r.o.

IČO: 31637965
IČO DPH: SK2020425869

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				22 931,79
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				22 931,79
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 931,79	4 586,36
Cena s DPH		v	EUR	27 518,15

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 13.9.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 01 - Diagnostické centrum - stavebné úpravy

Miesto: _____

Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	22 931,79
HSV - Práce a dodávky HSV	5 647,32
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	77,25
4 - Vodorovné konštrukcie	89,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 469,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	898,84
99 - Presun hmôt HSV	111,86
PSV - Práce a dodávky PSV	17 284,47
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	625,79
766 - Konštrukcie stolárske	1 450,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	65,34
771 - Podlahy z dlaždíc	121,36
775 - Podlahy vlysové a parketové	356,52
776 - Podlahy povlakové	6 311,37
777 - Podlahy syntetické	1 960,64
781 - Dokončovacie práce a obklady	456,97
783 - Dokončovacie práce - nátery	50,75
784 - Dokončovacie práce - maľby	5 885,63
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 931,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,522	0,433	12,783
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	2,562	9,283	23,783
21	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,072	1,043	4,247
22	K	979088212	Nakladanie sute a vybúranych hmôt	t	2,562	14,889	38,146
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,562	16,500	42,273

99 - Presun hmôt HSV

111,864

24	K	998012023	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m	t	8,738	12,802	111,864
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

17 284,474

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

0,000

25	K	721 ZDT	Zdravotechnika spolu	suudo	1,000	0,000	0,000
----	---	---------	----------------------	-------	-------	-------	-------

763 - Konštrukcie - drevostavby

625,790

26	K	767pon004	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, z minerálnych vláken včetně roštu	m2	17,300	31,900	551,870
27	K	767pon023	Sadrokartónový podhľad včetně roštu D+M	m2	2,800	26,400	73,920

766 - Konštrukcie stolárske

1 450,103

28	K	767pon08	Plastová stena vnútorná s 1krdl dverami D+M	m2	4,725	306,900	1 450,103
----	---	----------	---	----	-------	---------	-----------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

65,340

29	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	54,000	1,210	65,340
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

771 - Podlahy z dlaždíc

121,363

30	K	771540020	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických 11-25 ks/m2, -0,001t	ks	50,000	1,635	81,750
31	M	597pon005	Gresová dlažba	m2	2,111	16,500	34,832
32	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,166	4,100	4,781

775 - Podlahy vlysové a parketové

356,516

33	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	102,950	3,463	356,516
34	K	998775103	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,000	35,559	0,000

776 - Podlahy povlakové

6 311,373

35	K	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	67,544	8,689	586,890
36	K	776521250	Lepenie povlakových podláh kaučukových zo štvorcov, dielcov	m2	40,635	9,271	376,727
37	M	28400002	Tarkett Toro sc antistatická	m2	71,658	49,500	3 547,071
38	M	28300006	Tarkett Optima 2mm	m2	43,110	38,500	1 659,735
39	K	998776103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,235	17,116	140,950

777 - Podlahy syntetické

1 960,644

40	K	777000001	Samonivelizačná vrstva D+M	m2	102,950	18,920	1 947,814
41	K	998777103	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,561	22,870	12,830

781 - Dokončovacie práce a obklady

456,969

42	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	10,020	20,655	206,963
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	781445162	Opravy obkladov stien keramických 11-25 ks/m2, -0,001t	ks	50,000	1,558	77,900
44	M	597pon002	Keramický obklad	m2	12,260	13,200	161,832
45	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,467	2,300	10,274

783 - Dokončovacie práce - nátery

50,749

46	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	52,050	0,975	50,749
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

784 - Dokončovacie práce - malby

5 885,627

47	K	784pon001	Malba umývateľná, dezinfikovateľná	m2	353,780	9,350	3 307,843
48	K	784pon005	Malba silikátová	m2	292,930	8,800	2 577,784

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 02 - Chladenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Oraving, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.09.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31637965

IČO DPH: SK2020425869

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 824,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 824,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 824,00	364,80
Cena s DPH		v EUR		2 188,80

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: 13.9.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 02 - Chladenie

Miesto: Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 824,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 824,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení - TOSHIBA Inventor Suzumi Plus - tepelné čer	1 824,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 824,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 02 - Chladenie

Miesto: Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 824,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 824,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení - TOSHIBA Inventor Suzumi Plus - tepelné čer	1 824,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 824,00

ROZPOČET

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 02 - Chladenie

Miesto: Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 824,000

PSV - Práce a dodávky PSV

1 824,000

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení - TOSHIBA Inventor Suzumi Plus - tepelné čer

1 824,000

1	K	769051000	Vonkajšia jednotka RAS-13N3AV2-E1	ks	1,000	768,000	768,000
2	K	769051003	Vnútorná nástenná jednotka RAS-B13N3KV2-E1	ks	1,000	450,000	450,000
3	K	769051006	Plastový žlab	m	5,000	10,500	52,500
4	K	769051009	Izolované Cu potrubie 6/12 mm	m	10,000	27,000	270,000
5	K	769051012	Komunikačný el. kábel CYKY 5Cx1,5	m	12,000	3,000	36,000
6	K	769051015	Plastové potrubie na odvod kondenzu	m	10,000	3,000	30,000
7	K	769051018	Závesný a montážny materiál	kpl.	1,000	45,000	45,000
8	K	769051021	Vákuovanie okruhov	zar.	1,000	30,000	30,000
9	K	769051024	Plnenie okruhov freónom	zar.	1,000	30,000	30,000
10	K	769051027	Oživenie a odskúšanie	zar.	1,000	30,000	30,000
11	K	769051030	Istič a prúdový chránič	ks	1,000	22,500	22,500
12	K	769051033	El. kábel CYKY 3Cx2,5	kpl	1,000	30,000	30,000
13	K	769051036	Plastový žlab	m	10,000	3,000	30,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 03 - Elektro Silnoprúd

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Oraving, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.09.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31637965

IČO DPH:

SK2020425869

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				14 138,21
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 138,21
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 138,21	2 827,64
Cena s DPH		v	EUR	16 965,85

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	13.9.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 03 - Elektro Silnoprúd

Miesto: Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 138,21
M - Práce a dodávky M	14 138,21
21-M - Elektromontáže	14 138,21
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 138,21

ROZPOČET

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 03 - Elektro Silnoprúd

Miesto: Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

		m.j.	mno.	J.C. materiál	J.C. montáž	Spolu materiál	Spolu montáž	SPOLU
Materiál								
MAT	Bernard svorka	ks	16	0,42	0,00	6,68	0,00	6,68
MAT	Páska Cu, dl. 0,5 m	ks	16	0,54	0,00	8,56	0,00	8,56
MAT	Hmoždinka do SDK HM 8	ks	200	0,11	0,00	21,40	0,00	21,40
MAT	NI-Spínač č. 5 07-015	ks	3	3,36	0,00	10,08	0,00	10,08
MAT	NI-Spínač č. 6 07-016	ks	5	2,53	0,00	12,63	0,00	12,63
MAT	NI-Spínač č. 7 07-017	ks	3	4,00	0,00	12,01	0,00	12,01
MAT	NI-Spínač č. 5B 07-026	ks	3	3,62	0,00	10,85	0,00	10,85
MAT	NI-Zásuvka pre vyrovnávanie potenciálu "U1"	ks	3	30,12	0,00	90,36	0,00	90,36
MAT	Zásuvka 230V, 16A, jednoduchá zapustená	ks	38	2,26	0,00	85,79	0,00	85,79
MAT	Zásuvka 230V, 16A, dvojnásobná zapustená	ks	31	4,52	0,00	139,98	0,00	139,98
MAT	NI-Rám. 1xoriginal, biela	ks	50	0,45	0,00	22,47	0,00	22,47
MAT	NI-Rám. 2xoriginal, biela	ks	23	0,88	0,00	20,18	0,00	20,18
MAT	NI-Rám. 3xoriginal, biela	ks	10	1,49	0,00	14,87	0,00	14,87
MAT	NI-Rám. 4xoriginal, biela	ks	2	2,79	0,00	5,59	0,00	5,59
MAT	Rošt/žľab káblová 45/200 (3m kus)	ks	1	29,98	0,00	29,98	0,00	29,98
MAT	Krabica prístrojová kruhová KP68/2	ks	117	0,15	0,00	17,53	0,00	17,53
MAT	Viečko KE KO87 V	ks	30	0,71	0,00	21,19	0,00	21,19
MAT	Rozvodka krabicová KR97	ks	30	2,91	0,00	87,31	0,00	87,31
MAT	Kábel Cu-jadro N2XH-O 3x1,5	m	126	0,72	0,00	90,33	0,00	90,33
MAT	Kábel Cu-jadro N2XH-J 3x1,5	m	168	0,72	0,00	120,44	0,00	120,44
MAT	Kábel Cu-jadro N2XH-J 3x2,5	m	525	1,04	0,00	544,90	0,00	544,90
MAT	Kábel Cu-jadro N2XH-J 5x1,5	m	42	1,11	0,00	46,74	0,00	46,74
MAT	Kábel Cu-jadro N2XH-J 5x4	m	42	2,87	0,00	120,44	0,00	120,44
MAT	Kábel Cu-jadro N2XH-J 5x10	m	63	6,11	0,00	384,91	0,00	384,91
MAT	Kábel CHKEpl-J 3x1,5	m	126	1,12	0,00	141,56	0,00	141,56
MAT	Vodič H07Z 4 zelenožltý drôt	m	84	0,49	0,00	41,34	0,00	41,34
MAT	Vodič H07Z 6 zelenožltý drôt	m	128	0,68	0,00	87,65	0,00	87,65
MAT	Vodič H07Z 10 zelenožltý drôt	m	42	1,16	0,00	48,54	0,00	48,54
MAT	Vodič H07Z 16 zelenožltý drôt	m	11	1,75	0,00	19,30	0,00	19,30
MAT	Vodič H07Z 25 zelenožltý drôt	m	63	2,65	0,00	167,18	0,00	167,18
MAT	Plastový rozvádzač RS3.1 zapustený + výzbroj, v.č.03	ks	1	520,00	0,00	520,00	0,00	520,00
MAT	Plastový rozvádzač RA. zapustený + výzbroj, v.č.04	ks	4	412,00	0,00	1 648,00	0,00	1 648,00
MAT	Vyrovnávač potenciálu, v.č.05	ks	1	200,00	0,00	200,00	0,00	200,00
MAT	Trubica žiarivková 14W 60cm	ks	180	3,02	0,00	543,13	0,00	543,13
MAT	Svietidlo žiarivkové stropné 4x14W, 250V, IP20, typ BG12-013/414/CD (Eurolux-BA) - svietidlo 12-013 bol vyradený z výrobného programu, náhrada 414	ks	45	71,69	0,00	3 226,05	0,00	3 226,05
MAT	Núdz. LED 16, 230V, EVG s akumul. Násten. 2h s difúzorom a naľ. Pikt.	ks	4	49,22	0,00	196,88	0,00	196,88
MAT	Istič 400V, 32A, 10kA, char. B, napr. IC60H 32A/3P/B	ks	1	90,95	0,00	90,95	0,00	90,95
Materiál spolu								
Montáž elektro silnoprúd								
210020251	Rošt káblový vof. Pev. Ulož. 200 mm	m	2	0,00	7,20	0,00	14,40	14,40
210100258	Ukončenie káb. celoplast. 5x4	ks	40	0,00	3,60	0,00	144,00	144,00
210100260	Ukončenie káb. celoplast. 5x10	ks	2	0,00	4,50	0,00	9,00	9,00
210110043	Spínač zapustený sériový	ks	3	0,00	2,34	0,00	7,02	7,02
210110045	Spínač zapustený stried.	ks	5	0,00	2,34	0,00	11,70	11,70
210110048	Spínač zapustený krížový	ks	3	0,00	2,52	0,00	7,56	7,56
210110050	Spínač zapustený stried.	ks	3	0,00	2,52	0,00	7,56	7,56
210111012	Zásuvka domov. polozap. 2P+Z 2xzapoj.	ks	69	0,00	3,96	0,00	273,24	273,24
210190001	Montáž rozvodníc plastových do 20 kg	ks	5	0,00	45,00	0,00	225,00	225,00
210190151	Montáž krabica, skrine nevyb. 5 kg	ks	1	0,00	72,00	0,00	72,00	72,00
210201062	Svietidlo stropné do 4x18 W	ks	45	0,00	9,00	0,00	405,00	405,00
211200101	Svietidlo núdzové orientačné	ks	4	0,00	10,80	0,00	43,20	43,20
210220321	Svorka na potrubie Bernard Cu pás	ks	16	0,00	2,70	0,00	43,20	43,20

210800546	Vodič CY 4, pevne uložený	m	80	0,00	0,81	0,00	64,80	64,80
210800547	Vodič CY 6, pevne uložený	m	120	0,00	0,81	0,00	97,20	97,20
210800548	Vodič CY 10, pevne uložený	m	40	0,00	0,81	0,00	32,40	32,40
210800549	Vodič CY 16, pevne uložený	m	10	0,00	0,90	0,00	9,00	9,00
210800549	Vodič CY 25, pevne uložený	m	60	0,00	0,90	0,00	54,00	54,00
210810045	Kábel silový CYKY 750V, 3x1,5	m	280	0,00	0,81	0,00	226,80	226,80
210810046	Kábel silový CYKY 750V, 3x2,5	m	500	0,00	0,81	0,00	405,00	405,00
210810055	Kábel silový CYKY 750V, 5x1,5	m	40	0,00	0,81	0,00	32,40	32,40
210810057	Kábel silový CYKY 750V, 5x4	m	30	0,00	0,90	0,00	27,00	27,00
210810059	Kábel silový CYKY 750V, 5x10	m	80	0,00	0,99	0,00	79,20	79,20
210800023	Vodič CYKYLo 3x1,5 pod omietkou	m	120	0,00	0,90	0,00	108,00	108,00
220180328	Rezanie drážok pre káblové trasy	m	500	0,00	2,70	0,00	1 350,00	1 350,00
220260022	Krabice KP 68P vč. vysek-luzka	ks	117	0,00	2,25	0,00	263,25	263,25
220260025	Krabice KR97	ks	30	0,00	3,15	0,00	94,50	94,50
220260028	Krabica KT 250 P vč. vysek.lôžka	ks	1	0,00	4,95	0,00	4,95	4,95
210120481	Osadenie hmoždinky 8 mm SDK	ks	200	0,00	0,72	0,00	144,00	144,00
210120461	Istič vzd. bez krytu	ks	1	0,00	13,50	0,00	13,50	13,50
Montáž spolu								
Podružný materiál		%	3	88,56		265,67	0,00	265,67
Doprava materiálu		%	2	88,56		177,12	0,00	177,12
PPV		%	4		42,69	0,00	170,76	170,76
OPaOS		kpl	1		250,00	0,00	250,00	250,00
Dokumentácia skut. vyhotovenia		kpl	1		150,00	0,00	150,00	150,00
Úradná skúška - nie je našou dodávkou		kpl	0		450,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU						9 298,57	4 839,64	14 138,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 04 - Elektro slaboprúd

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Oraving, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.09.2017

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31637965

IČO DPH: SK2020425869

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				2 585,59
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 585,59
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 585,59	517,12
Cena s DPH		v	EUR	3 102,71

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 13.9.2017

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 04 - Elektro slaboprúd

Miesto: Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 585,59
M - Práce a dodávky M	2 585,59
21-M - Elektromontáže	2 585,59
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 585,59

ROZPOČET

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: 04 - Elektro slaboprúd

Miesto: Dátum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

p.č. n.	Katalógové číslo Part Number	Názov položky Item	Množstvo Quantity		Cena EUR Price	Cena EUR Installation	Cena Spolu EUR Overall price
					za 1 m.j		
1.	ASD70	prístrojová krabica	20	ks	0,140	1,50	32,80
	KO97	krabica KO97	2	ks	2,660	1,70	8,72
	HFX25	Instačná rúrka bezhalogenová	210	m	0,630	0,90	321,30
	MIK 40x25	PVC zleň instalačný	6	m	1,302	3,00	25,81
	Kabel FTP	Kabel FTP cat 5e, LSOH	920	m	0,308	0,60	835,36
	Zasuvka DAT NIKO	Zasuvka 2 x RJ45 cat 5e + ramček, biela, NIKO original white	14	ks	21,140	2,50	330,96
	Patchkabel	Patch kabel cat 5e, 1m, LSOH	28	ks	1,680		47,04
	SWITCH	Switch 24 port, Gbit	1	ks	168,000	25,00	193,00
	ACARB	PDU 6 x 230V, PO	1	ks	21,000	3,00	24,00
	Rack	19" nástenný rozvádzač, 12U, 800x800	1	ks	179,200	75,00	254,20
	UPS	záložný zdroj 500VA	1	ks	379,400	35,00	414,40
		Meranie štruktúrovinej kabeľáže	28	ks		3,50	98,00
		Celkom/Total					2 585,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum
Objekt: 05 - Kanalizácia, vodovod, zariadenie predmety, Kotevný systém
HIL TI
JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 13.09.2017
Objednávateľ: IČO:
IČO DPH:
Zhotoviteľ: IČO: 31637965
Oraving, s.r.o. IČO DPH: SK2020425869
Projektant: IČO:
IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 503,54
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 503,54
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 503,54	700,71
Cena s DPH		v EUR		4 204,25

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 13.9.2017 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum
Objekt: 05 - Kanalizácia, vodovod, zariadenie predmety, Kotevný systém HILTI
Miesto: Dátum: 13.09.2017
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 503,54
721 - KANALIZACIA - 721 - KANALIZACIA	915,08
722 - Vodovod - 722 - Vodovod	2 015,48
D1 - Tepelna izolácia MIRELON	189,63
D2 - Gulove kohúty priame FF + šrobenie	879,69
725 - Zariadenie p - 725 - Zariadenie predmety	268,80
Kotevný systém HILTI - Kotevný systém HILTI-upevnenie potr. na kotvu HKD	304,19
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 503,54

ROZPOČET

Stavba: Fakulta telesnej výchovy a športu - Diagnostické centrum

Objekt: **05 - Kanalizácia, vodovod, zariadenie predmety, Kotevný systém HILTI**

Miesto: Datum: 13.09.2017

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Oraving, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 503,538

721 - KANALIZACIA - 721 - KANALIZACIA

915,075

1	K	170907	Vys.odb. do PVC potr. DN75	ks	1,000	15,750	15,750
2	K	IC	Potrubie HT-PP DN50 OSMA	m	12,000	8,400	100,800
3	K	IC.1	Potrubie HT-PP DN70 OSMA	m	3,000	15,750	47,250
4	K	IC.2	Potrubie Skolan DN70 OSMA SILENT	m	15,000	18,900	283,500
5	K	IC.3	Montáž potrubia HT+KG/U/	%	15,000	3,675	55,125
6	K	194105	Vyvedenie odp.vOust. 50x1,8	ks	8,000	15,750	126,000
7	K	290111	Skúška kan. vodou do DN 125	m	30,000	3,675	110,250
8	K	290112	Skúšk kan. vodou do DN 200	m	30,000	3,780	113,400
10	K	721202	Presun hmôt v obj. do 12 m	%	1,000	47,250	47,250
11	K	721294	Priplatok za zv.presun do 1000m	%	1,000	15,750	15,750

722 - Vodovod - 722 - Vodovod

2 015,478

1	K	131913	Vsadenie odb do DN25	m	4,000	10,500	42,000
2	K	173103	Potr.PE-Xa DN15/D20/ -pod omietkou	m	11,000	5,880	64,680
3	K	173104	Potr.PE-Xa DN20/D25/Lpod omietkou	m	16,000	6,195	99,120
4	K	173105	Potr.PE-Xa DN25/DN32/ -pod omietkou	m	0,000	6,300	0,000
5	K	130212	Ocel.potr.pozink.zavit .DN 20/P.V./	m	6,000	11,970	71,820
6	K	130213	Ocel.potr.pozink.zavit .DN 25/P.V./	m	10,000	15,540	155,400
7	K	140103	Potr.z ušlacht.ocene DN20/T.V.+C./	m	6,000	28,613	171,678
8	K	140104	Potr.z ušlacht.ocene DN25/T.V.+C./	m	10,000	34,146	341,460

D1 - Tepelna izolácia MIRELON

189,630

10	K	182111	DN 15	m	11,000	3,150	34,650
11	K	182112	DN 20	m	28,000	3,255	91,140
12	K	182113	DN 25	m	19,000	3,360	63,840

D2 - Gulove kohúty priame FF + šrobenie

879,690

14	K	232043	DN 15	ks	4,000	5,775	23,100
15	K	232044	DN 20	ks	4,000	6,300	25,200
16	K	232045	DN 25	ks	2,000	6,825	13,650
17	K	190401	Vyved.a upev.výpustiek DN15	kpl	16,000	5,250	84,000
18	K	220121	K247 - 15 bateria	pár	8,000	36,750	294,000
19	K	IC.4	Rohový ventil s filtrom 1/2"-3/8"	ks	16,000	8,400	134,400
20	K	290227	Tlak.skúška vod. potrubia do DN50	m	59,000	3,675	216,825
21	K	290234	Dezinfekcia potrubia do DN 80	m	59,000	1,260	74,340
23	K	722202	Presun hmôt v obj. do 12 m	%	0,700	15,750	11,025
24	K	722294	Priplatok za zv.presun do 1000m	%	0,600	5,250	3,150

725 - Zariadenie p - 725 - Zariadenie predmety

268,800

1	K	IC.5	11-1,11-3-bat. stoj.jedn.JI KA		0,000	0,000	0,000
2	K	Pol1	Mio 3.517..200.1	kpl	8,000	18,900	151,200
3	K	829301	Montáž baterii stojankových	ks	8,000	4,200	33,600
4	K	IC.6	Dvierka int.magneticke	ks	5,000	15,750	78,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	725202	Presun hmot v obj.do 12 m	%	0,300	10,500	3,150
7	K	725294	Prípl. za zv.pres do1000m	%	0,400	5,250	2,100

Kotevny system HILTI - Kotevny system HILTI-upevnenie potr. na kotvu HKD

304,185

2	K	IC.7	Upevnenie potr. na kotvu XA3-15	kpl	0,000	0,000	0,000
3	K	IC.8	Upevnenie potr. na kotvu XA3-20	kpl	10,000	3,150	31,500
4	K	IC.9	Upevnenie potr. na kotvu XA5-25	kpl	16,000	4,515	72,240
5	K	IC.10	Upevnenie potr. na kotvu XA6-32	kpl	0,000	0,000	0,000
6	K	IC.11	Upevnenie potr. na kotvu XA7-40	kpl	0,000	0,000	0,000
7	K	IC.12	Upevnenie potr. na kotvu XA9-50	kpl	0,000	0,000	0,000
8	K	IC.13	Upevnenie potr. na kotvu XA10-70	kpl	15,000	7,140	107,100
9	K	IC.14	Upevnenie potr. na kotvu XA11-100	kpl	0,000	0,000	0,000
10	K	IC.15	Kotva HST 10/50	kpl	41,000	1,995	81,795
14	K	767202	Presun hmot v obj.do 12 m	%	0,800	10,500	8,400
15	K	767294	Prípl. za zv.pres do1000m	%	0,600	5,250	3,150